EDITAL Nº 92/2017
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 66/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 67/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 68/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 69/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 70/2017 – Regulamenta o Art. 118 da Lei Complementar nº 008/2011.

Decreto 71/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 72/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 73/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 74/2017 – Regulamenta normas de procedimento tributário e tramitação do processo administrativo fiscal.
Decreto 75/2017 – Regulamenta à requisição, acesso e uso, pela Fiscalização Municipal, de informações referentes a operações e serviços das instituições financeiras e das entidades a elas equiparadas.
Decreto 76/2017 – Constitui e regulamenta o conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF).

Decreto 77/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 08 de junho  de 2017.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO

      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)